

# Level X ApS

Seidelinsvej 11  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Brian Davidsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Level X ApS  
Seidelinsvej 11  
4300 Holbæk

CVR-nr: 36736259  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnessvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et resultat før skat på kr. -65.477 og en egenkapital på kr. -148.719. Selskabet er fortsat præget af opstartsomkostninger, og årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen er retableret indenfor de kommende regnskabsår.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		636.561	632.006
Eksterne omkostninger .....		-596.986	-516.659
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>39.575</b>	<b>115.347</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-101.435	-96.767
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-61.860</b>	<b>18.580</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.998	-29.824
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-65.858</b>	<b>-11.244</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.619	-3.459
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-68.477</b>	<b>-14.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-68.477	-14.703
<b>I alt .....</b>		<b>-68.477</b>	<b>-14.703</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		286.250	367.685
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>286.250</b>	<b>367.685</b>
Deposita .....		75.750	75.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.750</b>	<b>75.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>362.000</b>	<b>367.685</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.799	64.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		49.445	2.500
Udskudte skatteaktiver .....		47.522	50.141
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>99.766</b>	<b>193.007</b>
Likvide beholdninger .....		4.889	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>104.655</b>	<b>193.007</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>466.655</b>	<b>560.692</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-248.719	-180.242
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-148.719</b>	<b>-80.242</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....		42.634	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.634</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....			73.090
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		570.246	547.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.494	20.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>572.740</b>	<b>640.934</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>615.374</b>	<b>640.934</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>466.655</b>	<b>560.692</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	-180.242	0	-80.242
Årets resultat .....		-68.477		-68.477
Egenkapital, ultimo .....	100.000	-248.719	0	-148.719

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.619	3.459
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>2.619</b>	<b>3.459</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Davidsen Holding 2015 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.